



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B04SQ00279
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10110
 ถึง (Vendor's name) : นายพัชรชาติ ปานปิ่น

ที่อยู่(Vendor's address) :

206/18

ด.สระแก้ว อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย

อนุมัติ น.2 กพ.(กส.)382/2561 สว. 26 เม.ย. 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
2		ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,707.00	1,707.00
3		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
4		พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	455.000 ชิ้น	2.80	1,274.00
5		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	8.000 ชิ้น	145.00	1,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 จวก.กฟจ.กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 จวก.กฟจ.กฟ.
 วันที่(Date)
 ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พค ๖1



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		1.000	523.00	523.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
7		3.000	134.00	402.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
8		1.000	250.00	250.00
ประกอบคอน คอร.		ชิ้น		
9		1.000	148.00	148.00
ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		ชิ้น		
10		1.000	265.00	265.00
ครอบฟ้าเข้าที่สวิชใบมีด 1 ชุด		ชิ้น		
11		6.000	148.00	888.00
L.T Fuse switch 1 ชุด		ชิ้น		
12		1.000	5,730.00	5,730.00
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva1 เฟส		ชิ้น		
13		1.000	127.00	127.00
รื้อถอนคอน คอร.		ชิ้น		
14		1.000	74.00	74.00
รื้อถอน L.T Fuse switch 1 ชุด		ชิ้น		
15		2.000	2,140.00	4,280.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายขีดไข		ชิ้น		
16		240.000	2.80	672.00
พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) 16 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) 16 พ.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พค 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	9.000 ชิ้น	145.00	1,305.00
1		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	523.00	1,046.00
19		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	6.000 ชิ้น	134.00	804.00
20		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,470.00	2,940.00
21		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายซีดีโอ	1.000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
22		พาดสายขนาด50ด.มม.A.AW	480.000 ชิ้น	2.80	1,344.00
23		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	145.00	580.00
24		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
25		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	134.00	402.00
26		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,707.00	1,707.00
27		ประกอบคอน คอร.	1.000 ชิ้น	250.00	250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.กฟ.....
วันที่(Date)๑ ๘ พ.ค. ๒๕๖๑.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.กฟ.....
วันที่(Date)๑ ๘ พ.ค. ๒๕๖๑.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	3.000 ชิ้น	146.00	438.00
	รีดลอนเสา คอร. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	853.00	853.00
30	รีดลอนคอน คอร.	2.000 ชิ้น	127.00	254.00
31	รีดลอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงด	6.000 ชิ้น	55.00	330.00
32	รีดลอนคอน คอร.	2.000 ชิ้น	127.00	254.00
33	รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3.000 ชิ้น	73.00	219.00
34	รีดลอนคอปไฟฟ้า,สวิชไบมิต 1 ชุด	3.000 ชิ้น	133.00	399.00
35	รีดลอนL.T Fuse switch 1 ชุด	6.000 ชิ้น	74.00	444.00
36	แกนกริดหุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,335.00	2,335.00
37	ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
38	ทำกราวด์แรงต่ำ/ แรงสูง	1.000 ชิ้น	523.00	523.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐ์ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.กพ.
วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟง.กพ.
วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
4		ครอบไฟเข้าหัวสวิตช์ไฟมิด 1 ชุด	3.000 ชิ้น	265.00	795.00
41		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	134.00	402.00
42		L.T Fuse switch 1 ชุด	6.000 ชิ้น	148.00	888.00
43		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva1 เฟส	1.000 ชิ้น	5,730.00	5,730.00
44		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,707.00	1,707.00
45		ชุดหลุมปักเสา คอร. 14.00 เมตร	1.000 ชิ้น	1,920.00	1,920.00
46		ประกอบคอน คอร.	5.000 ชิ้น	250.00	1,250.00
47		ขึงสายสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	4.000 ชิ้น	2,140.00	8,560.00
48		พาดสาย OHGW	60.000 ชิ้น	1.60	96.00
49		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR	180.000 ชิ้น	2.30	414.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พ.ค. ๖1



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 11

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
50		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
51		เหล็กฉากรับสายOHGW	4.000 ชิ้น	250.00	1,000.00
52		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	36.000 ชิ้น	45.00	1,620.00
53		ลูกถ้วย โลว์โพลท์ 1 ลูก	13.000 ชิ้น	146.00	1,898.00
54		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
55		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
56		สเตรนดักลาสเข้าปลายสาย	9.000 ชิ้น	145.00	1,305.00
57		ร็อดอนเสา คอ. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	853.00	853.00
58		นคอน คอ.	1.000 ชิ้น	127.00	127.00
59		ร็อดอน สาย OHGW.	1.000 ชิ้น	0.80	0.80
60		ร็อดอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงด	3.000 ชิ้น	55.00	165.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.กพ.

วันที่(Date)

๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.กพ.

วันที่(Date)

๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พ.ค. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
61	เทคอนกรีตหุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,335.00	2,335.00
62	ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
63	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	6.000 ชิ้น	523.00	3,138.00
64	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
65	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 ชิ้น	148.00	296.00
66	ครอบฟ้า, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด	2.000 ชิ้น	265.00	530.00
67	L.T Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	148.00	148.00
68	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva เฟส	1.000 ชิ้น	2,875.00	2,875.00
69	เท กริดหุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,335.00	2,335.00
70	ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
71	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	6.000 ชิ้น	523.00	3,138.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พค 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
72		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
73		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 ชิ้น	148.00	296.00
74		ครอบฟ้าสวิตช์ใบมีด 1 ชุด	2.000 ชิ้น	265.00	530.00
75		L.T Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	148.00	148.00
76		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1 เฟส	1.000 ชิ้น	2,875.00	2,875.00
77		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 12 เมตร	5.000 ชิ้น	1,707.00	8,535.00
78		ประกอบคอน คอ.ร.	12.000 ชิ้น	250.00	3,000.00
79		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายชนิด โขง	4.000 ชิ้น	2,140.00	8,560.00
80		พ. ช OHGW	150.000 ชิ้น	1.60	240.00
81		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC	450.000 ชิ้น	3.40	1,530.00
82		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	523.00	1,046.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พ.ค. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 11

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
83		เหล็กฉากรับสายOHGW	12.000 ชิ้น	250.00	3,000.00
84		เหล็กคอนรับสาย SAC	2.000 ชิ้น	254.00	508.00
85		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	84.000 ชิ้น	45.00	3,780.00
86		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	24.000 ชิ้น	146.00	3,504.00
87		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย.	21.000 ชิ้น	145.00	3,045.00
88		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,707.00	1,707.00
89		ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
90		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC	30.000 ชิ้น	3.40	102.00
91		ถ้วยแขวน 1 ลูก	12.000 ชิ้น	45.00	540.00
92		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย.	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
93		เบคอนกรีตหุ้มเสา	2.000 ชิ้น	2,335.00	4,670.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายภณัติกิจ นามอินทร์).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กพ.

วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายภณัติกิจ นามอินทร์).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กพ.

วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พ.ค. ๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
94		2.000	250.00	500.00
ประกอบคอน คอร.		ชิ้น		
95		2.000	523.00	1,046.00
ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
96		3.000	134.00	402.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
97		3.000	148.00	444.00
ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		ชิ้น		
98		3.000	265.00	795.00
ครอบเข้าห้สวิตช์ใบมีด 1 ชุด		ชิ้น		
99		3.000	148.00	444.00
L.T Fuse switch 1 ชุด		ชิ้น		
100		1.000	5,730.00	5,730.00
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva1 เฟส		ชิ้น		
101		5.000	737.00	3,685.00
รอกบนเสา คอร. 9 เมตร		ชิ้น		
102		520.000	1.41	733.20
รอก สายขนาด50/70ต.มม.A,AW		ชิ้น		
103		7.000	67.00	469.00
รอกบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
104		10.000	167.00	1,670.00
รอกบนมีเตอร์แรงต่ำ		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอื้นทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอื้นทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๘ พ.ค. ๒๕๖๑

18 พค ๖1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001408982
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0452018
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
105		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โยง	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
10		พาดสายขนาด50ค.มม.A.AW	520.000 ชิ้น	2.80	1,456.00
107		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	7.000 ชิ้น	145.00	1,015.00
108		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	10.000 ชิ้น	330.00	3,300.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 164,000.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 164,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 11,480.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 175,480.00

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

14/05/61

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กท.
วันที่(Date) 18 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กท.
วันที่(Date) 18 พ.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18 พ.ค. 61